a Fedricum de Gonzaga su rasura    b formata così    c per così    d segue depennato libras

X.3

Nel margine esterno di f. 31v addendum 1, di mano A: « MCCCLXXXVI, die XXIIII° novembris,

canzellatus est infrascriptus Stefanolus de Sarono de hac condempnatione librarum XII solidorum X

tertiolorum vigore et in executione mandati domini .. potestatis Mediolani subscripti per Guidonum de

Zimalonis, canzellarium prefati domini potestatis, sub die XXII novembris in executione literarum ma-

gnifici et excelsi domini domini Mediolani et cetera, comitis Virtutum et cetera, datarum Mediolani die

XXIIII° septembris MCCCLXXXVI, ipsi domino potestati destinatarum; quod mandatum est in filo con-

fessionum dicti anni ».

Zani<n>um de Monte de Franzia schutiferum, filium Iohannis et familiarem
domini Iohannis ceruchum a, porte Romane, parochie Sancti Stefani Mediolani;
Stefanollum de Sarono, filium quondam Gracioli, porte Horientalis, parochie Sancte
Tegle Mediolani et contra utrumque ipsorum, contra quem b invenimus fuisse et esse
processum per nobillem et spectabillem militem dominum Guillelmum c de Gonzaga,
olim potestatem Mediolani et precessorem, nec non per sapientem virum dominum
Perzivallum de Clisono, iudicem malleficiorum prefati domini Guillelmi c, per mo-
dum inquixitionis contra eos formate in eo, de eo et super eo quod loco et tempore in
suprascripta inquixitione contentis suprascripti Zaninus de Franzia et Stefanollus de
Sarono superius inquixiti mallo modo et ordine, propter eorum superbiam et auda-
ciam, videlicet: suprascriptus Zaninus dixit suprascripto Stefanino de Sarono quod
ipse debebat ire ad se suspendendum ac etiam fecit eidem cum manibus ficas et
etiam cum manibus accepit unum stochum ipso existente in domo habitationis
eiusdem Stefanolli d et de eo stocho, non evaginato, voluit dictum Stefanolum percute-
re; et post hoc dictus Zaninus cum pugno percussit dictum Stefanollum super persona
una percussione sine sanguine et predictus Stefanollus cum tenalia una feri, quem ha-
bebat manibus, percussit eum Zaninum super capite a parte sinistra una percusione
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cum sanguinis effuxione; et post hoc, statim iterum, dictus Zaninus redivit ad domum
habitationis dicti Stefanoli cum stocho uno et daga una cum quattuor sociis pro vo-
lendo offendere eum Stefanollum; comitendo predicta contra formam iuris statuto-
rum et ordinamentorum comunis Mediolani ac etiam |31v contra honorem nostri re-
giminis et nostre curie. Et quia constat nobis et curie nostre predictos Zaninum et
Stefanollum superius inquixiti fuisse et esse culpabilles de omnibus et singullis
contentis in dicta inquisitione et ea comississe tempore prout continetur ut supra
per legiptimam confessionem sponte facta in iudicio per suprascriptum Stefanollum de
Sarono; item constat nobis quod predictus Zaninus de Monte super inquixitionem e